平成 28 年 3 月 22 日
各  位

会社名  株 式 会 社 松 屋 フ ー ズ
代表者名 代表 取締 役社 長  緑 川  源治

（コード番号 9887 東証第 1 部）
お問合せ先 専務取締役経営管理本部長 小松崎 克弘

（TEL 0422－38－1121）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年 3月 22 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本異動は平成 28 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて決定する予定です。

記

１．異動の理由
 経営体制の強化と若返りを図り、一層の競争力強化を期するため、代表取締役社長の

交代について下記の通りとする。

２．異動の内容

氏名

新役職 現役職

緑川
みどりかわ

 源
げん

治
じ

取締役副会長

代表取締役社長

瓦葺
かわらぶき

 一利
かずとし

代表取締役社長
兼 商品本部長
兼 商品部長
兼 商品開発部長

常務取締役商品本部長

兼 商品部長

兼 商品開発部長

３．就任予定日     平成 28 年 6 月下旬

４．略歴
   別紙をご参照下さい

以上

matsuyair
新規スタンプ

（別紙）

平成 28 年 3 月 22 日

新社長 瓦葺 一利 の略歴

新役職名  代表取締役社長 兼 商品本部長 兼 商品部長 兼 商品開発部長

氏 名  瓦葺 一利 （かわらぶき かずとし）

最終学歴  日本大学 商学部 商業学科 卒業

生年月日  昭和 51 年 1 月 10 日  （満 40 歳）

略 歴  平成 13 年 2 月 株式会社東食（現 株式会社カーギルジャパン）入社

      平成 18 年 6 月 当社入社

      平成 23 年 4 月 財務経理部長

      平成 23 年 6 月 執行役員財務経理部長

      平成 24 年 5 月 執行役員経営管理本部長付

             （官民人事交流制度により農林水産省へ出向）

      平成 25 年 5 月 執行役員商品部長

      平成 25 年 6 月 取締役商品部長兼国際事業部長

      平成 26 年 4 月 取締役商品本部長兼商品部長兼商品開発部長

      平成 27 年 6 月 常務取締役商品本部長兼商品部長兼商品開発部長、

              現在に至る。

〈所有株式数〉   ９２８，５００株（平成 28 年 3 月末現在）

以上